CHAMAMENTO PÚBLICO “ALDIR BLANC” Nº 01/2021

“Edital  de  divulgação  do  resultado
preliminar  quanto  aos  habilitados/
desabilitados e quanto aos classificados/
desclassificados”.

CONSIDERANDO  a Ata da Reunião Ordinária do Comitê Gestor da Lei  Federal
‘Aldir  Blanc’,  nomeado pela Portaria nº 254/2021, em anexo,  e a necessidade de dar
andamento ao procedimento em questão;

O  MUNICÍPIO DE POÇO FUNDO - MG, por intermédio do Prefeito Municipal, Sr.
Rosiel de Lima, torna público o presente Edital de divulgação do resultado preliminar,
nos termos seguintes:

1. Os  candidatos  inscritos  e  habilitados/desabilitados,  após  detida  análise  da
documentação apresentada, são os seguintes:

RELAÇÃO DE INSCRITOS HABILITADOS /
DESABILITADOS

DÉBORA APARECIDA MENDES ARAÚJO HABILITADA

KEITISON ALVES MOREIRA HABILITADO

MATEUS PEREIRA GONÇALVES HABILITADO

JEVERSON ALVES DELMIRO HABILITADO

MAICON ROBERTO DE LIMA HABILITADO

NATASHA MENDES DOS REIS HABILITADA

ANA CLÁUDIA PEREIRA HABILITADA

PÂMELA SILVÉRIO PINTO HABILITADA

LYDIA DIAS FERNANDES HABILITADA

BIANCA CALIARI DE OLIVEIRA HABILITADA

DUARTE PERPÉTUO DIAS HABILITADO

FRANCISCO DE PAULA DIAS HABILITADO

MARIJARA PEREIRA NERY HABILITADA

MARCO AURÉLIO FERREIRA MESSIAS HABILITADO

PAULA NOHANNA MACEDO GUIMARÃES HABILITADA

VITOR DOS SANTOS VIEIRA HABILITADO

GEOVANA CALIARI ADÃO HABILITADA

VALDIR DE SIQUEIRA SANTOS JÚNIOR HABILITADO

WANDER DE FÁTIMA PEREIRA HABILITADO

ASSOCIAÇÃO DE CONGADEIROS JOSÉ LAUDINO ALVES HABILITADA

GRÊMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA IMPÉRIO DA VILA HABILITADO

JUSCELINO DE OLIVEIRA HABILITADO

COMPANHIA DE REIS DO GRUPO MUPE HABILITADA

ASSOCIAÇÃO COMPANHIA DE REIS DA LAVRINHA HABILITADA

JHONATHAN EMILIANO RODRIGUES HABILITADO

ELAINE ANDRADE DE PAIVA HABILITADA

TATIANE LOURDES DE PAIVA OLIVEIRA DESABILITADA (Cláusula
10.1, II do Edital)

2. Dentre os candidatos habilitados, a lista dos classificados/desclassificados, após
detida análise da documentação apresentada, são os seguintes:

RELAÇÃO DE INSCRITOS CLASSIFICADOS /
DESCLASSIFICADOS

DÉBORA APARECIDA MENDES ARAÚJO CLASSIFICADA

KEITISON ALVES MOREIRA CLASSIFICADO

MATEUS PEREIRA GONÇALVES CLASSIFICADO

JEVERSON ALVES DELMIRO CLASSIFICADO

MAICON ROBERTO DE LIMA CLASSIFICADO

NATASHA MENDES DOS REIS CLASSIFICADA

ANA CLÁUDIA PEREIRA CLASSIFICADA

PÂMELA SILVÉRIO PINTO CLASSIFICADA

LYDIA DIAS FERNANDES CLASSIFICADA

BIANCA CALIARI DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

DUARTE PERPÉTUO DIAS CLASSIFICADO

FRANCISCO DE PAULA DIAS CLASSIFICADO

MARIJARA PEREIRA NERY CLASSIFICADA

MARCO AURÉLIO FERREIRA MESSIAS CLASSIFICADO

PAULA NOHANNA MACEDO GUIMARÃES CLASSIFICADA

VITOR DOS SANTOS VIEIRA CLASSIFICADO

GEOVANA CALIARI ADÃO CLASSIFICADA

VALDIR DE SIQUEIRA SANTOS JÚNIOR CLASSIFICADO

WANDER DE FÁTIMA PEREIRA CLASSIFICADO

ASSOCIAÇÃO DE CONGADEIROS JOSÉ LAUDINO ALVES CLASSIFICADA

GRÊMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA IMPÉRIO DA VILA CLASSIFICADO

JUSCELINO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

COMPANHIA DE REIS DO GRUPO MUPE CLASSIFICADA

ASSOCIAÇÃO COMPANHIA DE REIS DA LAVRINHA CLASSIFICADA

JHONATHAN EMILIANO RODRIGUES CLASSIFICADO

ELAINE ANDRADE DE PAIVA CLASSIFICADA

3.  Conforme  previsto  no  item  “8.1(5)”  do  Edital  de  Retificação  nº  01/2021,  a
interposição de recurso contra o resultado preliminar poderá ser apresentado no dia
27/09/2021, na Secretaria de Educação e Cultura, das 08h às 11h e das 12h às 17h, na
Rua José Evangelista dos Anjos, nº 442, Centro, Poço Fundo/MG.

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Poço Fundo/MG, 24 de setembro de 2021.

Rosiel de Lima
Prefeito Municipal